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TAMSWEG SZKOŁA SALZBURGA WINS
Safety Tour 2025 w Wiedniu!

Volksschule Tamsweg wygrywa w Wiedniu podczas 26.
finału federalnego The Safety Tour 2025. Wzięło się 20 000

dzieci.

Tamsweg, Österreich - W Wiedniu odbył się 17 czerwca 2025
r., 26. Federalny finał bezpieczeństwa, zorganizowany przez
austriackie stowarzyszenie ochrony obywatelskiej. To
ekscytujące wydarzenie odbyło się w Wiedniu Marx Halle i
przyciągnęło około 20 000 dzieci, które już wykazały swoje
umiejętności w wielu wstępnych zawodach i dziewięciu finałach
państwowych. Celem Olimpiady Bezpieczeństwa Dziecka jest
żartobliwe wprowadzenie uczniów trzeciej i czwartej klasy do
ważnych problemów bezpieczeństwa. 

 Wydarzenie zostało otwarte przez Andreasa Hangera, prezesa
austriackiego stowarzyszenia ochrony obywatelskiej.
Szczególnie koncentrowało się na szkole podstawowej Tamsweg



z Salzburga, która wygrała z imponującym rezultatem. Drugie
miejsce poszło do szkoły podstawowej w Frauenkirchen w
Burgenland, a następnie szkoła podstawowa Mariazell z Styrii na
trzecim miejscu. W 26 latach trasy bezpieczeństwa w inicjatywie
wzięło udział prawie 380 000 dzieci, a tym samym wiele się
nauczyło o zapobieganiu niebezpieczeństwu i ochronie. 

 Ekscytujące działania i treści uczenia się 

 Same igrzyska olimpijskie rozciągały się na poranek i były pełne
ekscytujących tematów i zajęć. Dzieci musiały nie tylko
rozpoznać niebezpieczne symbole, ale także opracowywać
rozwiązania pytań bezpieczeństwa i pokazać, czego nauczyły się
w konkursie walki pożarowej. Praca zespołowa była wymagana,
ponieważ tylko razem można opanować wyzwania. Każdy
uczestnik otrzymał certyfikat osobisty, podczas gdy trzy
najlepsze klasy zostały nagrodzone trofeum i certyfikatami klas.
Program wspierający z demonstracjami organizacji niebieskich
świateł, takich jak Brygada Straża, policja i Czerwony Krzyż,
również utrzymywał dzieci w napięciu i dał im wgląd w zadania i
codzienną pracę w służbach ratunkowych. 

 Jak ważne są takie inicjatywy, nie tylko pokazuje dużą liczbę
uczestników, ale także treść uczenia się. Dzieci nie tylko uczą się
rozpoznawać niebezpieczeństwa i unikać wypadków, ale także
jak mogą zachowywać się właściwie w nagłych wypadkach.
Wzmacnia to zdolność adaptacyjną w sytuacjach kryzysowych,
jak wyjaśnia federalny urząd ochrony ludności i pomoc
katastrofy (BBK). Dobre przygotowanie i znajomość możliwych
sytuacji kryzysowych są kluczowe dla bezpieczeństwa i
zapobiegania. 

 Przez lata wycieczka bezpieczeństwa stała się ważnym
formatem promującym bezpieczeństwo i zapobieganie w
dzieciństwie. Połączenie transferu wiedzy i ćwiczeń praktycznych
po raz kolejny udowodniło na tym wydarzeniu, że edukacja na
rzecz życia ma ogromne znaczenie. 



 Dzień był pełnym sukcesem dla organizatorów, ponieważ
polegają one na najnowszej generacji, aby przekazać
współczesną wiedzę o bezpieczeństwie. Pozostawało to również
federalnego ministra spraw wewnętrznych, Gerharda Karnera,
nie odczuwanego: podkreślił znaczenie takich projektów na
przyszłość naszego kraju i pochwalił wielkie zaangażowanie
szkoły. Wycieczka bezpieczeństwa z pewnością zainspiruje wiele
dzieci w nadchodzących latach i przygotuje się do wyzwań
życia. 
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